

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: MD_2024_03
Stavba: Sklenárova ulica 8

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 2. 12. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			34 416,53
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20.00%	0,00	0,00
	20.00%	34 416,53	6 883,31
Cena s DPH v EUR			41 299,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MI & DI s.r.o.

IČO: 36762

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Strana 1 z 5

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:MD_2024_03

Stavba:Sklenárova ulica 8

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum:2.12.2024

Projektant:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		34 416,53	41 299,84
MD_2024_03	Sklenárova ulica 8	34 416,53	41 299,84

ROZPOČET

Stavba:

Sklenárova ulica 8

Miesto:

Dátum: 2. 12. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

34 416,53

D HSV

Práce a dodávky HSV

29 439,55

D 1

Zemné práce

11 932,23

1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	22,400	47,85	1 071,84
2	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	17,620	4,18	73,65
3	K	115101242.S	Čerpanie splaškov pri prácach počas prevádzky kanalizácie	hod	25,000	23,88	597,00
4	K	119001412.S	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN 200-500	m	5,000	24,94	124,70
5	K	119001801.S	Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,20 m dvojtyčové	m	5,000	7,31	36,55
6	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	59,250	8,92	528,51
VV "odkop okolo kanál. šachty" 59,25					59,250		
7	K	120001101.S	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnin	m3	59,250	22,27	1 319,50
8	K	133211101.S	Hlbenie šachiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	17,775	82,95	1 474,44
VV "ručné dočistenie výkopu" 59,25*0,3					17,775		
9	K	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	192,000	9,52	1 827,84
VV 64,0*3					192,000		
10	K	151101112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	192,000	5,60	1 075,20
VV 64,0*3					192,000		
11	K	161101501.S	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	59,250	54,81	3 247,49
12	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	59,250	2,03	120,28
13	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	59,250	4,73	280,25
14	M	583310003000.S	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm	t	9,000	17,22	154,98
VV 5,0*1,8					9,000		

D 2

Zakladanie

0,00

D 4

Vodorovné konštrukcie

29,44

15	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,500	58,88	29,44
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

D 5

Komunikácie

2 314,35

16	K	564722111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. do 80 mm	m2	40,020	7,21	288,54
VV 17,62+22,4					40,020		
17	K	573111112.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	17,620	1,02	17,97
18	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	17,620	16,02	282,27
19	K	581140315.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB III pre TDZ IV, V a VI, hr. 250 mm	m2	22,400	42,84	959,62
20	K	919716111.S	Oceľová výstuž cementobet. krytu TEVYCED letis. plôch zo zvar. sietí KARI hmotnosť do 7,5 kg/m2	t	0,560	1 367,77	765,95
VV (5,6*100,0)*0,001					0,560		

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

89,44

21	K	617451501.S	Potery dna šachiet hr. 20 mm, hladené hladidlom oceľovým	m2	8,000	11,18	89,44
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

D 8

Rúrové vedenie

5 132,57

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	812479011.S	Demontáž kanalizačného potrubia z betónových rúr od DN 800 do DN 1200 -1,640 t	m	3,500	33,36	116,76
	vv		"demontáž šachty" 3,5		3,500		
23	K	831379011.S	Demontáž kanalizačného potrubia z kameninových rúr od DN 250 do DN 500 -0,230 t	m	6,000	21,14	126,84
	vv		"DN 300" 3,0		3,000		
	vv		"DN 250" 3,0		3,000		
	vv		Súčet		6,000		
24	K	862311121.S	Izolovanie spoja prechodu kamenina plast DN 150	ks	1,000	120,59	120,59
25	K	862361111.S	Izolovanie spoja prechodu kamenina plast DN 250	ks	1,000	208,06	208,06
26	K	871315506.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvové SN 4 DN 150	m	2,500	11,13	27,83
27	K	871319021.S	Demontáž kanalizačného potrubia z plastových rúr od DN 150 do DN 300 -0,01700 t	m	2,500	11,44	28,60
28	K	871365512.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvové SN 4 DN 250	m	3,000	24,63	73,89
29	K	871375515.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvové SN 4 DN 300	m	3,000	39,25	117,75
30	K	877414250.S	Montáž kanalizačného prechodu PP šachtového DN 300	ks	2,000	11,39	22,78
	vv		"odtokšachty" 2		2,000		
31	M	PRAMS315	Šachtový prechod PP D 315, korugovaný kanalizačný systém	ks	2,000	47,00	94,00
32	K	892374111.S	Monitoring potrubia kamerovým systémom do DN 300	m	5,500	4,84	26,62
33	K	892381111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia do DN 300	m	8,500	1,65	14,03
34	K	894201166.S	Dno alebo steny šacht kanalizačných hr. nad 200 mm z betónu vodostavebného tr. C 25/30	m3	3,000	178,52	535,56
35	K	894422103.S	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov prechodových skruží-kónusov pre šachty DN 1000	ks	4,000	40,31	161,24
36	M	592240013940.S	Kónus betónový TBS-K pre kanalizačnú šachtu DN 1000/625, výška 670 mm, hr. steny 120 mm	ks	1,000	86,44	86,44
37	M	592240013720.S	Skruž betónová TBS pre kanalizačnú šachtu DN 1000, výška 1000 mm, hr. steny 120 mm	ks	1,000	142,07	142,07
38	M	592240013690.S	Skruž betónová TBS+ pre kanalizačnú šachtu DN 1000, so zabudovanými stúpadlami, výška 500 mm, hr. steny 120 mm	ks	2,000	92,54	185,08
39	K	894422191.S	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov vyrovnávacích prstencov pre šachty DN 1000	ks	2,000	36,07	72,14
40	M	592240014180.S	Prstenec vyrovnávací betónový BAR-10, vonkajší/vnútorý priemer D 865/625 mm, výška 100 mm	ks	2,000	17,75	35,50
41	M	592240014190.S	Prstenec vyrovnávací betónový BAR-12, vonkajší/vnútorý priemer D 865/625 mm, výška 120 mm	ks	1,000	20,10	20,10
42	K	899102111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	1,000	30,22	30,22
43	M	552410002300.S	Poklop liatinový D400	ks	1,000	371,31	371,31
44	K	894502402.S	Debnenie konštrukcii na rúrovom vedení stien šacht kanalizačných - obojstranné	m2	12,000	30,84	370,08
45	K	275351216.S	Debniekonštrukcii na rúrovom vedení, odstránenie-dielce	m2	12,000	3,99	47,88
46	K	894609114.S	Výstuž šacht zo zváraných sietí KARI	t	0,300	1 570,05	471,02
	vv		3,0*100,00*0,001		0,300		
47	K	871325142.R	Sanácia kanalizačného potrubia potrubím systémom Kurzliner	m	4,000	350,00	1 400,00
	vv		"Sanácia kanalizačného potrubia metódou Kurzliner " 4,0		4,000		
48	K	899502211.S	Stúpadlo do šachty a drobných objektov liatinové zapustené-kapsové	ks	10,000	21,97	219,70
49	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	6,000	1,08	6,48
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				9 941,52
50	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	17 620	3,93	69,25
51	K	919735115.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 200 do 250 mm	m	15,000	11,33	169,95
52	K	961043111.S	Búranie základov alebo podkladov plochy do 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t	m3	3,000	115,75	347,25
	vv		"vybúranie podložia šachty a okolitých bet." 3,0		3,000		
53	K	967051111.S	Odstránenie betónových náliatkov pri priemernej hrúbke do 150 mm, -0,16500t	kpl	1,000	106,28	106,28
54	K	967051113.S	Odstránenie betónových náliatkov pri priemernej hrúbke nad 200mm, -0,66000t	kpl	1,000	229,60	229,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	971046014.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 150 mm do stien - betónových, obkladov -0,00039t	cm	12,000	1,54	18,48
	VV		"hr. steny 12cm" 12,0*1		12,000		
56	K	971046020.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 250 mm do stien - betónových, obkladov -0,00108t	cm	12,000	2,57	30,84
	VV		"hr. steny 12cm" 12,0*1		12,000		
57	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	39,943	16,68	666,25
	VV		39,083+0,86		39,943		
58	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	5 991,450	0,50	2 995,73
	VV		39,943*150		5 991,450		
59	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	39,943	28,35	1 132,38
60	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	36,833	67,00	2 467,81
	VV		39,083-2,25		36,833		
61	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,860	80,00	68,80
62	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	2,250	90,00	202,50
	VV		2,25		2,250		
63	K	979089714.S	Prenájom kontajneru 10 m3	ks	3,000	150,00	450,00
64	K	981511113.S	Demolácia konštrukcii objektov postupným rozoberaním z betónu prostého alebo kameňa na maltu cementovú, -2,38000t	m3	5,000	197,28	986,40
	VV		"ručné búranie šachty" 5,0		5,000		
D PSV Práce a dodávky PSV							42,48
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							42,48
65	K	711511230.S	Zhotovenie izolácie nádrží, stôk, kanalizačných šachiet polyuretánovou 2-zložkovou živcou	m2	8,000	5,31	42,48
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							595,50
66	K	HZS000211.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac 4 a menej ako 8 hodinn	hod	30,000	19,85	595,50
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							4 339,00
67	K	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	1,000	700,00	700,00
68	K	000600024.S	Zariadenie staveniska - dočasné dopravné značenie	eur	1,000	1 150,00	1 150,00
	VV		"21dni" 1		1,000		
69	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	1 200,00	1 200,00
70	K	000700021.S	Dopravné náklady - mimoriadne sťažené dopravné podmienky použitie mimoriadnych dopravných prostriedkov	hod	14,000	38,50	539,00
71	K	000700031.S	Dopravné náklady - doprava zamestnancov dodávateľa	eur	1,000	350,00	350,00
72	K	000900023.S	Vplyv územia - územie so sťaženými výrobnými podmienkami čistenie komunikácií a tlakové čistenie počas sanácie a po sanácii	eur	1,000	400,00	400,00
	VV		"200,0m2 komunikácie" 1		1,000		